
nr zasobu tytuł opis

Q/1/SPO/1/01 Jaka to emocja? - 1  Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na wyborze jednej z trzech emocji na podstawie ilustracji całej postaci. Uczeń
uczy się rozpoznawać emocje: smutek, radość, złość, strach.

Q/1/SPO/1/02 Jaka to emocja? - 2 Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) -  polegający na wyborze jednej z trzech emocji na podstawie ilustracji całej postaci. Uczeń
uczy się rozpoznawać emocje: smutek, radość, złość, strach.

Q/1/SPO/1/03 Jaka to emocja? - 3 Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - polegający na wyborze jednej z  postaci, która pod wzgledem ekspresji emocji nie pasuje
do pozostałych. Uczeń uczy się rozpoznawać emocje: radość, smutek, strach, złość.

Q/1/SPO/1/04 Jaka to emocja? - 4 Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na wyborze jednej z trzech emocji na podstawie ilustracji twarzy. Uczeń
odczytuje różne emocje z mimiki twarzy: smutek, złość, zaskoczenie, wstręt, radość, strach.

Q/1/SPO/1/05 Jaka to emocja? - 5 Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na wyborze jednej z trzech emocji na podstawie ilustracji różnych sytuacji
społecznych. Uczeń odczytuje różne emocje z mimiki twarzy: smutek, złość, zaskoczenie, wstręt, radość, strach.

Q/1/SPO/1/06 Jaka to emocja? - 6 Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na doborze jednej z czterech twarzy, pasującej do ilustracji danej sytuacji
społecznej. Uczeń dopasowuje mimikę twarzy do danej sytuacji: smutek, złość, zaskoczenie, wstręt, radość, strach.

Q/1/SPO/1/07 Jak wygląda smutek? Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na doborze właściwych dla danej emocji elementów i przeniesieniu ich na
twarz. Uczeń dopasowuje usta, brwi i oczy do danej emocji: smutek, zaskoczenie, strach.

Q/1/SPO/1/08 Jak wygląda radość? Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na doborze właściwych dla danej emocji elementów i przeniesieniu ich na
twarz. Uczeń dopasowuje usta, brwi i oczy do danej emocji.

Zestaw SPO03 W świecie emocji Paczka archiwum wszystkich zasobów.

Edukacja społeczna "W świecie emocji"


